COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE (Provincia di Pistoia)

Prot. e data vedi segnatura elettronica

AI SIGNORI CONSIGLIERI COMUNALI – LL.SS. AL REVISORE DEI CONTI – LL.SS. ALLA PREFETTURA DI PISTOIA

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale.

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, **presso il Centro Sociale per Anziani posto in Via Bonamici n. 13**, in prima convocazione, che è stata fissata per il giorno:

24 Febbraio 2025, alle ore 18:00

e, in caso di non raggiungimento del numero legale, in seconda convocazione, il giorno:

25 Febbraio 2025, alle ore 18:00

per deliberare sugli oggetti elencati nell'Ordine del Giorno in allegato.

Qualora desideri avere preventive informazioni sugli oggetti posti in discussione, potrà esaminare gli atti relativi presso la Segreteria Comunale, previo appuntamento telefonico.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE (Marco Mascagni)

Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa sostituita a mezzo stampa, predisposto secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39 del 12 dicembre 1993. Il documento informatico da cui la copia è tratta è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Pieve a Nievole. 18/02/2025 15:02:33

COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE (Provincia di Pistoia)

ARGOMENTI DA TRATTARE NELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE IN DATA 24/02/2025 ALLE ORE 18:00

N.	OGGETTO
1	Approvazione verbali sedute precedenti del 20/12/2024
2	Programma triennale dei lavori pubblici 2025-2027 e elenco annuale 2025 - approvazione prima variazione
3	ART.175 D. Lgs. 18 agosto2000 – Variazione di bilancio 2025/2027
4	"CARI GENITORI" GIORNATA REGIONALE "LA PARTITA APPLAUDITA". Impegno alla partecipazione.
5	Adesione alla "Carta Etica dello Sport" della Regione Toscana.
6	Mozione per Centro-Destra per Pieve in merito a Regolamento del Consiglio Comunale "installazione telecamere sanzionatorie"- Prot. n. 1319/II/3 del 27/01/2025
7	Mozione per Centro-Destra per Pieve in merito a Regolamento del Consiglio Comunale inerente "istituzione di un Regolamento degli istituti della partecipazione istanze, proposte di deliberazione, istruttoria pubblica, referendum" - Prot. n. 2027/II/3 del 06/02/2025
8	Mozione per Centro-Destra per Pieve in merito a Regolamento del Consiglio Comunale inerente "Emergenza PFAS-Richiesta di approvazione urgente di una legge che metta al bando la produzione, l'utilizzo e la commercializzazione dei PFAS e nei regolamenti gli usi indispensabili - richiesta analisi per valutare la presenza dei PFAS nell'acqua potabile dell'acquedotto comunale" - Prot. n. 2028/II/3 del 06/02/2025
9	Mozione per Centro-Destra per Pieve in merito a Regolamento del Consiglio Comunale inerente "PROCEDIMENTO SIDIT N.213/2025" - Prot. n. 2466/II/3 del 13/02/2025
10	Mozione per Centro-Destra per Pieve in merito a Regolamento del Consiglio Comunale inerente "senso unico Via Donatori del Sangue" – Prot. n. 19177/II/3 del 11/12/2024
11	Interpellanza presentata dal Gruppo Centro-Destra per Pieve in merito a "Ispettori Ambientali" – Prot. n. 18858/II/3 del 05/12/2024

Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa sostituita a mezzo stampa, predisposto secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39 del 12 dicembre 1993. Il documento informatico da cui la copia è tratta è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Pieve a Nievole. 18/02/2025 15:02:33

12	Interrogazione presentata dal Gruppo Centro-Destra per Pieve in merito a "qualità dell'aria"- Prot. n.1280/II/3 del 24/01/2025
13	Interrogazione presentata dal Gruppo Centro-Destra per Pieve in merito a "sanzioni elevate da Ispettori ambientali"- Prot. n. 1281/II/3 del 24/01/2025
14	Interrogazione presentata dal Gruppo Centro-Destra per Pieve in merito a "Censimento arboreo" – Prot. n. 2489/II/3 del 14/02/2025
15	Interrogazione presentata dal Gruppo Centro-Destra per Pieve in merito a "Lotteria Natale 2024" – Prot. n. 19206/II/3 del 11/12/2024